5/17/2019 兽药管理

www.syj.moa.gov.cn/yzyj/201801/t20180112_6134885.htm 1/1

中文 English 2019年5月17日 星期五 农历四月十三 本月21日小满 农业农村部邮箱

请输入关键词 搜索

机构职能 工作动态 政策解读 行政审批 应急管理 征求意见 绩效管理

兽医医政 兽医科技与标准 兽医国际合作 动物疫病防控 兽医卫生监督 兽药管理 屠宰行业管理

中华人民共和国农业部公告 第2638号

时间：2018-01-12  文章来源：农业部  【 字体： 大 中 小 】 打印本页

    为保障动物产品质量安全，维护公共卫生安全和生态安全，我部组织对喹乙醇预混剂、氨苯胂酸预混剂、洛克沙胂预混

剂3种兽药产品开展了风险评估和安全再评价。评价认为喹乙醇、氨苯胂酸、洛克沙胂等3种兽药的原料药及各种制剂可能

对动物产品质量安全、公共卫生安全和生态安全存在风险隐患。根据《兽药管理条例》第六十九条规定，我部决定停止在

食品动物中使用喹乙醇、氨苯胂酸、洛克沙胂等3种兽药。现将有关事项公告如下。

一、自本公告发布之日起，我部停止受理喹乙醇、氨苯胂酸、洛克沙胂等3种兽药的原料药及各种制剂兽药产品批准文号

的申请。

二、自2018年5月1日起，停止生产喹乙醇、氨苯胂酸、洛克沙胂等3种兽药的原料药及各种制剂，相关企业的兽药产品批

准文号同时注销。2018年4月30日前生产的产品，可在2019年4月30日前流通使用。

三、自2019年5月1日起，停止经营、使用喹乙醇、氨苯胂酸、洛克沙胂等3种兽药的原料药及各种制剂。

                         农业部

                         2018年1月11日

附件下载： 农业部公告2638（）.CEB

关于我们 | 网站声明 | 网站地图 | 联系我们 | 旧版网站

主办单位：中华人民共和国农业农村部 承办单位：农业农村部信息中心

网站标识码bm21000007 京ICP备05039419号 最佳浏览器模式：1024*768分辨率

网站保留所有权，未经许可不得复制,镜像

当前位置：首页 > 机构 > 兽医局 > 兽药管理

机关子站 直属单位网站 国务院各部门网站 地方农业管理部门网站

http://www.moa.gov.cn/
http://english.agri.gov.cn/
https://mail.agri.gov.cn/
http://www.syj.moa.gov.cn/jgzn_23347/
http://www.syj.moa.gov.cn/dongtai/
http://www.syj.moa.gov.cn/fagui/
http://www.syj.moa.gov.cn/shenpi/
http://www.syj.moa.gov.cn/yingji/
http://www.syj.moa.gov.cn/yijian/
http://www.syj.moa.gov.cn/jxgl/
http://www.syj.moa.gov.cn/shouyi/
http://www.syj.moa.gov.cn/kjybz/
http://www.syj.moa.gov.cn/sygjhz/
http://www.syj.moa.gov.cn/dwybfk/
http://www.syj.moa.gov.cn/jyjdzf/
http://www.syj.moa.gov.cn/yzyj/
http://www.syj.moa.gov.cn/tzhygl/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.syj.moa.gov.cn/yzyj/201801/P020180112595568144278.ceb
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BDDDA8ABE7648E9E053022819ACD6BC
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/gybz/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/wzsm/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/wzdt/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/lxwm/
http://jiuban.moa.gov.cn/
http://www.agri.cn/
http://www.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/jg/
http://www.syj.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://zygjjg.12388.gov.cn/